

YP / MM / EC / 2021 - 857

Convocation conseil exécutif

Mercredi 09 juin 2021 – 20h00-22h30

Visioconférence Lifesize

5 grammes de plumes, des tonnes d'émotion.

Les participants: Audrey BARON, Sylvain BENAÏN, Cyrille BERTON, Roland BOIGEOL, Gilles CASTILLON, Agnès CHACUN, Laurent CONSTANTIN, Pascal COUVINEAU, Malice DEVERGIES, Henri GUERMONT, Julie GRALL, Jules HARDUIN, Nathalie HUET, Alexandre HUVET, Julien LAFFAY, Laurence LE COUËDIC, Audrey LEGRAND, Capucine PAROT, Yohan PENEL, Aline PILON

Cédrick CELAIRE, Lionel GRENOUILLET, Jean-Marc SERFATY, Etienne THOBOIS, Paul-André TRAMIER

Excusés: Eric CHARNIER, Mathieu MARIE

Siège fédéral : Céline BERTON (DS), Pascal BILDSTEIN (DC), Jérôme CAREIL (DTN), Emilie COCONNIER (RA), Sébastien MOTARD (RC), Eric SALANOUBAT (DG)

Copie : ligues régionales

SUJETS A L'ORDRE DU JOUR

0. Validation du RDI du conseil exécutif du 26 mai 2021

Yohan PENEL, président

1. Présentation de l'organigramme de la Direction Technique Nationale

Jérôme CAREIL, DTN

2. Validation de la répartition du dialogue de gestion

Pascal COUVINEAU, vice-président relation avec les territoires

3. Rattachement du premier club de Saint-Pierre-et-Miquelon à la ligue de Guadeloupe

Cyrille BERTON, élu en charge des territoires ultramarins

4. Statut des joueurs britanniques dans le championnat de France interclubs

Laurent CONSTANTIN, vice-président vie sportive

5. Participation des CTS au championnat de France interclubs

des C13 au championnat de France interclubs

9-11 avenue Michelet 93583 Saint-Ouen Cedex T 01 49 45 07 07 F 01 49 45 18 71 ffbad@ffbad.org

Délégataire en vertu de l'arrêté
Ministériel n° VJSV1700226A
le 31 décembre 2016
Affiliée au Comité
National Olympique
et Sportif Français,
Membre de la Badminton
World fédération
Affiliée au Comité
Paralympique
et Sportif Français



6. Composition de la commission de surveillance des opérations électorales

Yohan PENEL, président

7. Nomination de chargés de mission

Yohan PENEL, président

8. Validation de l'ordre du jour du conseil exécutif du 23 juin 2021

Yohan PENEL, président

5 grammes de plumes, des tonnes d'émotion.

9. Questions diverses

Yohan PENEL, président

9-11 avenue Michelet 93583 Saint-Ouen Cedex T 01 49 45 07 07 F 01 49 45 18 71 ffbad@ffbad.org

Délégataire en vertu de l'arrêté Ministériel n° VJSV1700226A le 31 décembre 2016 Affiliée au Comité National Olympique et Sportif Français, Membre de la Badminton World fédération Affiliée au Comité Paralympique et Sportif Français